Tribunal de Contas de Santa Catarina - Diário Oficial Eletrônico nº 3034- Quinta-Feira, 3 de dezembro de 2020

__________________________________________________________________________________________________________________

Pág.15

CLEBER MUNIZ GAVI
Relator
Fui presente: CIBELLY FARIAS
Procuradora-Geral do Ministério Público de Contas/SC

Ministério Público de Contas

EXTRATO DO CONTRATO MPC N. 08/2020

Contratante: Ministério Público de Contas - Procuradoria-Geral junto ao Tribunal de Contas.
Contratada: Distribuidora de Água Mineral Cambirela EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 02.148.257/0001-10, através da Dispensa de

Licitação nº 06/2020, com fulcro no art. 24, inciso II, da Lei Federal 8.666/93.
Objeto: Fornecimento de água mineral durante o exercício de 2021.
Valor total estimado: R$ 2.436,00
Prazo de vigência: 01.01.2021 a 31.12.2021

Florianópolis, 1º de dezembro de 2020.

Comissão Permanente de Licitação

RELATÓRIO DE DIÁRIAS PAGAS NO MÊS DE NOVEMBRO DE 2020

O MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE SANTA CATARINA, nos termos da Portaria PGTC nº 050/2014, e suas
alterações, torna público o relatório de diárias pagas no mês de novembro/2020:

NÃO HOUVE PAGAMENTO DE DIÁRIAS.

Florianópolis, 02 de dezembro de 2020.

62